
Výstava je rozdělena do tří okruhů:

Provoz ZSŽ | Druhová ochrana | Ekologická výchova

Úvodní tabule každého okruhu Vás seznámí se členy organizace. Následující jsou pak věnovány 
kolegům a příznivcům, tedy všem těm, bez nichž by naše činnost nikdy nemohla být tak 
obsáhlá.

Děkujeme!

Již třetí tématicky zaměřená výstava o činnosti DES OP a Záchranné stanice živočichů v Plzni. 
Po výstavách „10 let ve službách města“ a „ Nástrahy civilizace“ se tentokrát více soustředíme na 
kolegy, partnery, dobrovolníky i příznivce naší organizace a dlouholeté činnosti.

Výstavu připravili:
Realizace projektu:   DES OP Plzeň 
Námět:  Karel Makoň a Hana Robejšková
Korektury:  Jana Saghianová 
Grafi cká spolupráce:  Marcel Šik
Tisk:  Marcel Šik
Použité fotografi e:  Archiv DES OP - Karel Makoň, Hana Robejšková, Pavla Linhartová, 
 Petr Voráček ml., Petr Jakubík
 Patrik Biskup - redakce PRÁVO
 Martina Trávníčková – redakce Planeta zvířat
 Zdeněk Vaiz

O zvířatech a lidech
Tato výstava je věnována všem 
těm, kteří pomáhají či pomáhali při 
naplňování poslání a základních 
cílů našeho spolku. Za patnáct let 
činnosti naší organizací a kolem ní 
prošlo takové množství lidí, že není 
reálné na tomto místě zmínit úplně 
všechny.
Pevně věříme, že ti, které jsme 
neuvedli, se nebudou cítit 
méněcennými partnery a že 
i nadále zůstanou našimi přáteli 
a kolegy. 

Něco málo o výstavě

DOBROVOLNÝ EKOLOGICKÝ SPOLEK - OCHRANA PTACTVA | ZÁCHRANNÁ STANICE ŽIVOČICHŮ PLZEŇ

O zvířatech a lidech

Zábělská 75, 312 00 Plzeň www.desop.czwww.desop.czáb


